
 

PRESSEMEDELELSE 

Novoferm Danmark flytter i nyt hovedkontor i Odense 
 
Den 1. marts 2025 flytter Novoferm Danmark til nyt domicil og samler alle aktiviteter i 
Odense. Det nye domicil på 1.534 m2 er placeret central i Tietgenbyen og rummer 
salgskontor, administration, lager, logistik og showroom. Den strategiske beslutning om at 
samle alle aktiviteter i Odense medfører at Novoferm lukker afdelingen i Toftlund. 
 
Novoferm har siden 2020 haft hovedkontor i Odense S og lager i Toftlund, men i takt med virksomhedens 
vækst har det været nødvendigt at finde en løsning, der gør det muligt at samle alle aktiviteter på én 
lokation. Den nye adresse i Odense giver ikke kun mulighed for at udvide faciliteterne, men også optimere 
de interne processer og styrke samarbejdet mellem alle afdelinger. 
 
Novoferm flytter til Tietgenbyen 
Det nye domicil ligger på C.F. Tietgens Boulevard 30, st., 5220 Odense SØ, midt i erhvervsområdet 
Tietgenbyen og tæt på motorvejen. De nye lokaler består af 1534 m2 fordelt på lager og kontor indeholdende 
salgskontor, administration, lager samt udstilling af Novoferms mange produkter. "Ved at samle lager og 
kontor på én lokation i Tietgenbyen kan vi optimere både logistik og interne processer. Den nye placering 
sikrer en effektiv drift og gør os endnu mere tilgængelige for vores kunder og samarbejdspartnere" forklarer 
Anders Majland, Administrerende Direktør hos Novoferm Danmark.  
 
Totalleverandør til entreprenører og private 
Novoferm er totalleverandør inden for døre, porte og logistiksystemer til projektmarkedet i Danmark. 
Produktprogrammet omfatter ståldøre, branddøre, brandporte, industrielle ledhejseporte, rulleporte, 
hurtigporte, logistiksystemer og et bredt udvalg af automatik. Foruden salg til projektmarkedet, der har 
trukket den største del af Novoferms vækst, tilbyder Novoferm et bredt udvalg af garageporte og 
dertilhørende automatik til privatmarkedet. På den nye adresse præsenterer Novoferm et bredt udvalg af 
produkter monteret i bygning såvel som i udstillingen til interesse for både erhverv- og privatkunder.  
 
Serviceforretning i vækst 
De senere år har Novoferm Danmark øget fokus og styrket serviceforretningen, som er et strategisk vigtigt 
forretningsområde. ”Det er og bliver et strategisk fokusområde at sikre serviceopgaver i forlængelse af 
projektsalget. Det muliggør, vi kan tilbyde slutbrugerne kompetent og faglig rådgivning, der opretholder 
produktets levetid og sikrer langvarig funktionalitet. Ved at samle alle aktiviteter på én lokation intensiverer vi 
udviklingen af serviceforretningen og styrke de interne processer.” lyder det fra Dennis Schmidt Pedersen, 
Montage- og Servicechef i Novoferm. 
 
Om Novoferm Danmark ApS 
Novoferm Danmark ApS er en del af Novoferm Group med hovedkontor i Tyskland. Novoferm Group er 
førende international producent og leverandør af industrielle døre, porte og logistiksystemer samt 
garageporte og automatik. Virksomheden har siden 2003 været en del af Sanwa Group, Japan. Novoferm 
Group beskæftiger 3,500 medarbejdere i Europa og DIN EN ISO 9001 certificeret.   
 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
 
Novoferm Danmark ApS 
Anders Majland, Adm. Direktør, +45 70 27 73 83 
www.novoferm.dk  
 


